
PROTOKÓŁ Nr 8/2012
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 04 października 2012 r.

Realizowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
3. Objazd zabytków nieruchomych znajdujących się na terenie powiatu nowosą-

deckiego:
- Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Nawiedzenia NMP w Nawojowej,
-  Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. NMP Wniebowziętej w Maciejowej,
-  Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze Oddział w Krynicy-Zdroju,
-  Parafia Prawosławna p.w. Św. Włodzimierza w Krynicy-Zdroju,
-  Parafia Grekokatolicka p.w. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Krynicy-Zdroju,
-  Urząd Gminy Rytro - Ruiny Zamku w Rytrze. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1/2.
Przewodniczący  Komisji  Stanisław  Węglarz otworzył  posiedzenie  i  przywitał 
wszystkich przybyłych. 
W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Małgorzata SKWARKA    - Inspektor w Wydziale EKS,
ks. mgr Henryk  MADZIAR - Proboszcz Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. 

Nawiedzenia NMP w Nawojowej,
ks. Stanisław PAŁKA          - Proboszcz Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. NMP 

Wniebowziętej w Maciejowej,
Ks. Piotr PUPCZYK             - Proboszcz Parafii Prawosławnej p.w. Św. 

Włodzimierza w Krynicy-Zdroju,
Ks. Jan PIPKA                     - Proboszcz Parafii Grekokatolickiej p.w. Św. Apostołów 

Piotra i Pawła w Krynicy-Zdroju,
Stanisław WINTER    - Prezes PTTK Oddział w Krynicy-Zdroju,
Władysław WNĘTRZAK    - Wójt Gminy Rytro.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Stanisław Węglarz  zgłosił autopoprawkę o wycofanie z 
porządku  obrad  komisji  pkt.  2  dotyczącego  przyjęcia  protokołu  poprzedniego 
posiedzenia Komisji. 
Przewodniczący  Komisji  Stanisław  Węglarz przedstawił  porządek  posiedzenia 
wraz z autopoprawką i poddał go pod głosowanie. 
Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad.  3.
Komisja  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  RPN  dokonała  objazdu  zabytków 
nieruchomych znajdujących się na terenie: Nawojowej, Maciejowej, Krynicy-Zdroju, 
Rytra. 
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Ad. 4.
Przewodniczący  Komisji  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  Stanisław  Węglarz 
podziękował zebranym za przybycie i zamknął posiedzenie.

                              Przewodniczący Komisji
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN

                  
dr Stanisław WĘGLARZ

Protokołowała: Anna Walczak
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